N.S.

V.S.

- 2 A. 20. Sab. S. Felicis Val. C. dx. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi, com. praec. et Dom. Or. ex Dom. 24. p. Pent.—*Rożanystok*. Vesp. de seq. com. oct. S. Stan. ut in 1mis vesp. et Dom. ttm.—*Plenil h. 8. m. 26. vesp.*
- 3 A. 21. Dom. XXVI. et ult. p. Pent. *5ta 9bris*. Octava S. Stanislai dx. Ll. 1. N. ex Dom. hod. 2. et 3. N. pr. in die oct. vel ex die oct. S. Hyac. in Aug. 9. l. et com. Dom. 24. p. Pent. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. ev. Dom.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et Dom.

Ead. die. Rożanystok. Praesentatio B. M. V. tit. Eccl. dx. l. cl. cum oct. — *Celebre*. — 9. l. Dom. com. oct. S. Stan. et Dom. Gl. Cr. Praef. B. ult. ev. Dom.—In vesp. com. seq. oct. S. Stan. et Dom.—*Per tot. oct. quot. die. Gl. Cr. Praef. B. et addtr. com. oct. Praesent. in vesp. laud. et missa usq. ad Dom. seq. inclusive.*

- 4 R. 22. F. 2. S. Caeciliae V. M. dx. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Felicitatis M.
- 5 R. 23. F. 3. S. Clementis P. M. dx. 9. l. et com. Stae M. Gl.—Vesp. & cap. de seq. com. praec. et S. Chrysogoni M.

- 6 A. 24. F. 4. S. Joannis a Cruce dx. Ll. 1. N. 1ma ex fer. 2. praec. 2da ex fer. hest. 3tia ex fer. hod. *Rożanystok*. Ll. 1. N. 1ma ex Dom. praec. 2da ex fer. 2. praec. 3tia ex fer. hest; 9. l. et com. S. M. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.

- 7 R. 25. F. 5. S. Catharinae V. M. dx. Ll. 1. N. ex fer. hod. *Rożanystok* Ll. 1. N. 1ma ex fer. hest. 2da et 3tia ex fer. hod. Gl.—In vesp. com. seq. et S. Petri Ep. M.

- 8 A. 26. F. 6. S. Gregorii Thaum. Ep. C. sdx. d. pr. ex 17 huj. El. 1. N. 1ma et 2da ex fer. hod. 3tia ex fer. crast. 9. l. et com. S. Ep. M. suff. ad prim. praec. Gl. 3tia or. *A cunctis*. — Vesp. de seq. com. praec.

Ead. die. Rożanystok. S. Gregorii Thaum. Ep. C. sdx.

d. pr. ex 17 huj. Ll. 1. N. ex fer. hod. 9. l. S. Ep. M. com. oct. et S. Ep. M. Gl. Cr. Praef. B. — Vesp. a cap. de oct. com. praef.

27. Sab. Praesentatio B. M. V. dx. maj. ex 21 huj. Gl. Cr. Praef. B. — In vesp. com. Dom. 1. Adv. — *A vesp. hodie die dic. Alma. suff. cessant, etiam in off. de sanctis, nec com. de cruce in ferial. off. dic. — Per tot. Adv. feriis 4tis et 6tis jejun. str. — Per tot. Adv. quot. usq. ad Vig. Nat. exclusive, in nostris regionibus potest cantari missa solem. vot. B. M. V. Rorate, in col. albo cum Gl. Cr. or. unica. Praef. B. et ult. ev. S. Joan.*

10 Ead. die. **Rozanystok** de oct. Praesent. B. M. V. sdx. Ll. 1. N. ex fer. hod. reliqua ut in die festi; Gl. Cr. Praef. B. 2da or. de Spir. S. 3tia Ecclesiae v. pro Papa. — Vesp. Sabbati de Psalt. a cap. de Dom. 1. Adv. com. oct. Praesent. ut in 1mis vesp. festi. — *Crast. die ead. com. oct. addtr. in laud. et vesp. atq. in missa 2da or. de ead. oct. ttm. dic. — Preces ad prim. omtr.*

Viol. 28. Dom. 1. Adv. 1. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; Ad prim. 4or ps. symb. et prec. In R. br. *Qui venturus* quot. per tot. Adv. etiam in festis; excepto festo et tot. oct. Immac. Concept. Cr. ttm. ors missae in loco, Praef. Trin. — In vesp. com. seq. *respective* et S. Saturnini M. ad compl. prec. — *Ostrowiec.* In vesp. com. S. Saturnini M. ad compl. prec. *Decc. h. 1. m. 54. nocte.*

11 R. 29. F. 2. SS. Cosmae et Damiani MM. sdx. ex d. pr. 3. 8bris in Br. 27. 7bris; com. fer. et S. M. — *De Vig. in off. nihil. — ad prim. prec. Gl. 2da or. fer. 3tia Vig. 4ta S. M. ult. ev. Vig. — In Cath. 2. cantr. missae: Post 3tiam de festo, 2da or. S. M. 3tia B. Post 9nam de Vig. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. fer. 3tia B. In utraq. ult. ev. S. Joan. — Vesp. de seq. com. fer. ttm. R. Ead. die. Eccl. ubi SS. Trin. titut. Item **Book, Bo-***

N.S.
F.S.

gusławiszki, Brzostowica M. Bystrzyca, Chożów, Dągliński, Działkowice, Domanowo, Giedroń, Iwie, Hannszyski, Komaje, Koltyniany, Korycin, Kowale, Kukułszki, Malaty, Brozowice, Naliboki, Ołta, Oszmiana, Vilna Eccl. in monte Salvat. et Eccl. SS. Phil. et Jac. Wiszniew D. W., Wołożyn, Zbirogi, Żyrmuny.— SS. Cyriaci etc. MM. sdx. ex 8. Aug. com. fer. et reliqua ut supra per Dioec. hod. die.

A. Ead. die. Bereza, Grodno Eccl. p. PP. Bern. Hoża, Krupozyce, Melagiany, Sokolka, Wysokie Lit. Zalesie.— S. Margaritae Vid. sdx. ex 10 Jun.; com. fer. et reliqua ut supra per Dioec. hod. die.

A. Ead. die. Kleszozele. S. Mariae Magd. de Paz. V. sdx. ex 27. Maji; com. fer. et reliqua ut supra per Dioec. hod. die.

A. Ead. die. Kiełmiński. S. Ludovici C. sdx. ex 25. Aug.; com. fer. et reliqua ut supra per Dioec. hod. die.

R. Ead. die. Jelna. S. Lini P. M. sdx. ex 23. 7bris; com. fer. et reliqua ut supra per Dioec. hod. die.

Viol. Ead. die. Ostrowiec, de ea ut in psalt. et pr. loco. Off. fer. 2. p. Dom. 1. Adv. nott. Missa Dom. praec. sine Gl. sine Cr. cum orbus in loco. Post. grad. omittit Alleluja et V. seq. In fine missae Benedicamus Dno.— Vesp. de seq. com. fer.

12 R. 30. F. 3. F. S. M. pro Paroch. S. Andreae Ap. dx. 2. cl. com. fer. Gl. Cr. Praef. Ap.—
In vesp. com. seq. respective et fer.

Ead. die. Kobylnik, Krzywice, Lyntupy, Wyszki. S. Andreae Ap. tit. Eccl. dx. 1. cl. cum oct.— Celebre.—
com. fer. Gl. Cr. Praef. Ap.— In vesp. com. seq. et fer.— Per tot. oct. quot. die. Gl. Cr. Praef. Ap. et addit com. oct. S. Andreae in vesp. laud. et missa; excepta fer. 2. seq. in qua haec com. omittit. In Semiduplicibus ad prim. prec. non dic. et in missa 2da or. oct. 3tia fer.

DECEMBER dierum XXXI.

13 R. 1. F. 4. S. Martini P. M. sdx. ex d. pr. 14 9bris in Br. 12. ejusd. com. fer. ad prim. prec. G.

3tia or. B. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. ad compl. prec.

R. *Ead. die. Eccl. ubi SS. Trin. titul.* Item **Booki, Boguslawiszki, Brzostowioa M., Bystrzyoa, Chożow, Daugieliszki, Dziatkowioze, Domanowo, Gledrojole, Hanuszyszki, Jelna, Iwie, Klemieliszki, Komaje, Koltyniany, Korycin, Kowale, Kukuciszki, Malaty, Mrozowioe, Naliboki, Olita, Oszmiana, Vilna** *Eccl. in monte Salvat. et Eccl. SS. Phil. et Jac. Wolożyn, Wiszniew D. W. Zbrogł, Żyrmany.* SS. Cosmae et Damiani MM. sdx. ex d. pr. 3. Sbris in Br. 27. 7bris. com. fer. et reliqua ut per Dioec. hod. die.

R. *Ead. die. Bereza, Grodna Eccl. p. PP. Bern. Hoża, Krupczyoe, Melaglany, Sokołka, Wysokie Lit. Zalesie.* SS. Cyriaci etc. MM. sdx. ex 8. Aug. com. fer. et reliqua ut per Dioec. hod. die.

A. *Ead. die. Kleszozele.* S. Margaritae Vid. sdx. ex 10. Jun. com. fer. et reliqua ut per Dioec. hod. die.

R. *Ead. die. Szozozyn, Vilna Eccl. ad port. accial.*— SS. Dyonisii et Soc. MM. sdx. ex d. pr. 22. Sbris in Br. 9. ejusd. com. fer. et reliqua ut per Dioec. hod. die.

14 R. 2. F. 5. S. Bibianae V. M. sdx. com. fer. ad prim. prec. Gl. 3tia or. B.— Vesp. de seq. com. praec. et fer.— *Grodna Far.* Vesp. de seq. com. fer. ttm.

15 A. 3. F. 6. S. Francisci Xav. C. dx. com. fer. Gl.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.

Ead. die. Grodna Far. S. Francisci Xav. tit. Eccl. dx. 1. cl. cum oct.— Celebre.— Ll. 1. N. Beatus vir, com. fer. Gl. Cr.— In vesp. com. seq. et fer.— Per tot. oct. quot. dic. Gl. Cr. et addtr com. oct. S. Franc. in vesp. laud. et missa; exceptis fer. 2. et 4. seq. in quib. haec com. ob fest. dx. 2. cl. omtr. In Dom. seq. ad prim. sine prec. et in missa 2da or. oct. 3tia S. Ab.

16 R. 4. Sab. S. Barbarae V. M. dx. off. in suo loco inter P. R. P. nottr; com. fer. Gl.— In vesp. com. seq. et S. Sabbae Ab. C.

Ead. die. Dołhinow. Festum S. Barbarae V. M. cum
DIR. VIL. 8

celebritate; oo. ut per Dioec. hod. die, in missa ttm solem. dic. Credo.

- 17 Viol. 5. Dom. 11. Adv. 2. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; com. S. Ab. ad prim. 4or. ps. symb. et prec. Cr. ttm. 3tia or. B. Praef. Trin.— *Hod annunt. pop. jej. consuet. fer. 3. et fest. Imm. Concept. fer. 4. seq.*— Vesp. de seq. com. praec.

Ead. die. Szeszole. Celebritas festi S. Barbarae V. M. ad pop. Potest cantari una solem. missa de S. Barbara in col. rubro, cum Gl. Cr. Praef. Trin. et ult. ev. S. Joan. sine ulla com. neq. etiam Dom.